


− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 







 



 

 

 

 





 



 

 

 

 

 

 



 

I.1 

I.2 



 



I.3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 





























 

 





Název účetní jednotky:
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 24704415

Předmět podnikání

B
od

 p
řílo

hy

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami 4

v tom: a) splatné na požádání

11. Ostatní aktiva 5

Aktiva celkem 

PASIVA

B
od

 p
řílo

hy

4. Ostatní pasiva 6

Základní kapitál 7

z toho: a) splacený základní kapitál

14. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období 8

15. Zisk nebo ztráta za účetní období 8

Pasiva celkem 

Vlastní kapitál 5 242 5 198

uvedeno v tis. Kč

AKTIVA 31.03.2020 31.12.2018

RSJ Investments SICAV a.s.

ROZVAHA

k 31.3.2020

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb. o investičních společnostech 

a investičních fondech na základě rozhudnutí České národní banky

3. 4 271 5 149

4 271 5 149

2 030 123

31.03.2020 31.12.2018

6 301 5 272

8. 5 400 5 400

5 400 5 400

1 059 74

6 301 5 272

44 -73

-202 -129



Název účetní jednotky:

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 24704415

Předmět podnikání:

B
od

 p
řílo

hy

1.1.2019-31.3.2020 2018

Výnosy z úroků a podobné výnosy 10 48 7

5. Náklady na poplatky a provize 11 4 2

8. Ostatní provozní náklady 12 0 3

Správní náklady 14 0 75

v tom: b) ostatní správní náklady 0 75

19. Zisk nebo ztráta za účetní období z běžné činnosti před zdaněním 44 -73

23. Daň z příjmů 15 0 0

24. Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění 44 -73

9.

RSJ Investments SICAV a.s.

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

za období 1.1.2019-31.3.2020

uvedeno v tis. Kč

1.

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb. o investičních 

společnostech a investičních fondech na základě rozhudnutí 

České národní banky



   
  
 



   
  
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
  
  



 
 

 

 

 

 

 



 



 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

 

— 

— 

— 



 

 

 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

 

− 



 
− 

− 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 













 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 







Název účetní jednotky:
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75160781

Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami 4

v tom: a) splatné na požádání 4

Pohledávky za nebankovními subjekty 5

v tom: b) ostatní pohledávky 5

Účasti s rozhodujícím vlivem 6

11. Ostatní aktiva 7

Aktiva celkem 

PASIVA

Bo
d 

př
ílo

hy

Závazky vůči nebankovním subjektům 8

v tom: b) ostatní závazky 8

4. Ostatní pasiva 9

12. Kapitálové fondy 10

Oceňovací rozdíly 11

v tom: c) z přepočtu účastí 11

14. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období 12

15. Zisk nebo ztráta za účetní období 12

Pasiva celkem 

Vlastní kapitál
117 600 93 521

13 551 -16 602

-16 602 0

034 902

13. -70 246 -20

-70 246 -20

103 626 103 626

1 279 452

2. 85 992 6 065

85 992 6 065

93 215

31.03.2020 31.12.2018

117 600 93 521

339 40

4.

8.

81 444

81 444 93 215

87 00430 329

uvedeno v tis. Kč

AKTIVA 31.03.2020 31.12.2018

RSJ Agro podfond

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech 
a investičních fondech vykonávaná na základě rozhodnutí České 
národní banky

ROZVAHA

k 31.3.2020

3. 915 266

915 266



Název účetní jednotky RSJ Agro podfond
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75160781

Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

31.03.2020 31.12.2018

8. Hodnoty předané k obhospodařování 13 30 329 87 004

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

PODROZVAHOVÉ POLOŽKY

k 31.3.2020

uvedeno v tis. Kč



Název účetní jednotky: RSJ Agro podfond
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75160781
Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

1.1.2019-31.3.2020 22.3.-31.12.2018

Výnosy z úroků a podobné výnosy 14 2 335 49

Náklady na úroky a podobné náklady 15 2 176 65

5. Náklady na poplatky a provize 16 3 1

6. Zisk nebo ztráta z finančních operací 17 15 433 -15 433

Správní náklady 18 2 038 1 152

v tom: b) ostatní správní náklady 18 2 038 1 152

19. Zisk nebo ztráta za účetní období z běžné činnosti před zdaněním 13 551 -16 602

23. Daň z příjmů 19 0 0

24. Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění 13 551 -16 602

2.

9.

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

za období 1.1.2019-31.3.2020

uvedeno v tis. Kč

1.



 



 

 

 



 

 

 

 



 



 

— 

— 

— 

 

 

— 

— 

— 

— 

— 

— 



 

— 

— 

— 

 

 



 

 

.

 



 

 

 



 

 

 





 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 







 
 

 













 

 

 

 

 

 

 

 

 

í í říš í ář ý č í  á í í

 

0,44    
0,43    

 0,30

 0,35

 0,40

 0,45

 0,50

 0,55

 0,60

prosinec 2018 březen 2020



 

 

 

 







Název účetní jednotky:
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 715 08 333

Předmět podnikání:

Bo
d p

řílo
hy

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami 4

v tom: a) splatné na požádání 4

Pohledávky za nebankovními subjekty 5

v tom: b) ostatní pohledávky 5

Účasti s podstatným vlivem 6

Účasti s rozhodujícím vlivem 7

11. Ostatní aktiva 8

Aktiva celkem 

PASIVA

Bo
d p

řílo
hy

Závazky vůči bankám a družstevním záložnám 9

v tom: a) splatné na požádání 9

Závazky vůči nebankovním subjektům 10

v tom: b) ostatní závazky 10

4. Ostatní pasiva 11

Rezervy 12

v tom: b) na daně 12

Rezervní fondy a ostatní fondy ze zisku 13

v tom: a) povinné rezervní fondy a rizikové fondy 13

12. Kapitálové fondy 14

Oceňovací rozdíly 15

v tom: c) z přepočtu účastí 15

14. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období 16

15. Zisk nebo ztráta za účetní období 16

Pasiva celkem 

Vlastní kapitál 661 514645 271

13 279

319 121385 445

0

807 223 1 103 643

807 223 1 103 643

-375 536 -323 590

-438 620 -108 494

13. -41 898 -407 727

10. 7 843 7 843

7 843 7 843

-41 898 -407 727

1 493 482 1 493 482

12 759 4 511

6. 438 355

438 355

2. 148 755 407 457

148 755 407 457

1. 0 29 806

0 29 806

31.03.2020 31.12.2018

37 505 35 592

4.

7.

8.

379 712

379 712 734 473

734 473

3. 4 561 1 178

4 561 1 178

uvedeno v tis. kč

AKTIVA 31.03.2020 31.12.2018

RSJ Core podfond

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

ROZVAHA

k 31.3.2020



Název účetní jednotky RSJ Core podfond

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00
Identifikační číslo: 715 08 333

Předmět podnikání:

Bo
d p

řílo
hy

31.03.2020 31.12.2018

1. Poskytnuté přísliby a záruky 17 5 093 13 652

8. Hodnoty předané k obhospodařování 17 645 271 661 514

9. Přijaté přísliby a záruky 17 268 865 358 944

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

PODROZVAHOVÉ POLOŽKY

k 31.3.2020

uvedeno v tis. Kč



Název účetní jednotky: RSJ Core podfond

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00
Identifikační číslo: 715 08 333

Předmět podnikání:

Bo
d p

řílo
hy

1.1.2019-31.3.2020 1.1.2018-31.12.2018

Výnosy z úroků a podobné výnosy 18 25 635 27 158

Náklady na úroky a podobné náklady 19 8 520 5 048

5. Náklady na poplatky a provize 20 275 407

6. Zisk nebo ztráta z finančních operací 21 -373 849 -326 567

8. Ostatní provozní náklady 22 584 580

Správní náklady 23 17 678 17 808

v tom: b) ostatní správní náklady 23 17 678 17 808

19. Zisk nebo ztráta za účetní období z běžné činnosti před zdaněním -375 271 -323 252

23. Daň z příjmů 24 265 338

24. Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění -375 536 -323 590

2.

9.

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

za období 1.1.2019-31.3.2020

uvedeno v tis. Kč

1.



 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 



 

— 

— 

— 

 

 

— 

— 

— 

— 

— 

— 



 

— 

— 

— 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 



 



 

 



— 
— 

 







 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 



 

 



 

 



 

 











 
 













 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 







Název účetní jednotky:
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75159783

Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami 4

v tom: a) splatné na požádání 4

Pohledávky za nebankovními subjekty 5

v tom: b) ostatní pohledávky 5

6. Akcie, podílové listy a ostatní podíly 6

Účasti s rozhodujícím vlivem 7

11. Ostatní aktiva 8

Aktiva celkem 

PASIVA

Bo
d 

př
ílo

hy

Závazky z dluhových cenných papírů 9

v tom: a) emitované dluhové cenné papíry 9

4. Ostatní pasiva 10

Rezervy 11

v tom: b) na daně 11

v tom: c) ostatní 11

12. Kapitálové fondy 12

Oceňovací rozdíly 13

v tom: a) z majetku a závazků 13

v tom: c) z přepočtu účastí 13

14. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období 14

15. Zisk nebo ztráta za účetní období 14

Pasiva celkem 

Vlastní kapitál

uvedeno v tis. Kč

AKTIVA 31.03.2020 31.12.2018

RSJ Development podfond

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech 
a investičních fondech vykonávaná na základě rozhodnutí České 
národní banky

ROZVAHA

k 31.3.2020

3. 45 834 187 384

45 834 187 384

94 924 3

4.

8.

480 490

480 490 471 735

471 735

54 367

31.03.2020 31.12.2018

3. 67 830 69 867

67 830 69 867

113 403 5 498

6. 0 10 855

0 855

0 10 000

13. 49 589 37 267

3 845 -562

45 744 37 829

423 245 535 000

758 193624 776

45 665

139 626130 394

806 009 844 413

806 009 844 413

7 298 185 005

144 644 921



Název účetní jednotky RSJ Development podfond
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75159783

Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

31.03.2020 31.12.2018

1. Poskytnuté přísliby a záruky 15 68 916 32 756

8. Hodnoty předané k obhospodařování 15 624 776 758 193

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

PODROZVAHOVÉ POLOŽKY

k 31.3.2020

uvedeno v tis.Kč



Název účetní jednotky: RSJ Development podfond
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75159783
Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílh

y

1.1.2019-31.3.2020 2018

Výnosy z úroků a podobné výnosy 16 19 682 14 391

Náklady na úroky a podobné náklady 17 3 371 2 407

z toho: úroky z dluhových cenných papírů 17 3 371 2 267

5. Náklady na poplatky a provize 18 473 72

6. Zisk nebo ztráta z finančních operací 19 -5 726 171 904

7. Ostatní provozní výnosy 20 0 25 000

Správní náklady 21 12 289 12 956

v tom: b) ostatní správní náklady 21 12 289 12 956

16. Rozpuštění ostatních rezerv 22 10 000 0

17. Tvorba a použití ostatních rezerv 23 0 10 000

19. Zisk nebo ztráta za účetní období z běžné činnosti před zdaněním 7 823 185 860

23. Daň z příjmů 24 525 855

24. Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění 7 298 185 005

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

2.

9.

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

za období 1.1.2019-31.3.2020

uvedeno v tis.Kč

1.



 

 



 

 

 



 

 

 





 

— 

— 

— 

 

 

— 

— 

— 

— 

— 

— 



 

— 

— 

— 

 

 

 

 



 



 

 

 



 

 

 

 



 

 



 





 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 









 

  













 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 







Název účetní jednotky:
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75160862

Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami 4

v tom: a) splatné na požádání

Pohledávky za nebankovními subjekty 5

v tom: b) ostatní pohledávky

Dluhové cenné papíry 6

v tom: b) vydané ostatními osobami

Účasti s rozhodujícím vlivem 7

11. Ostatní aktiva 8

13. Náklady a příjmy příštích období 9

Aktiva celkem 

PASIVA

Bo
d 

př
ílo

hy

Závazky vůči nebankovním subjektům 10

v tom: b) ostatní závazky

4. Ostatní pasiva 11

Rezervy 12

v tom: b) na daně
12. Kapitálové fondy 13

Oceňovací rozdíly 14

v tom: c) z přepočtu účastí

14. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období 15

15. Zisk nebo ztráta za účetní období 15

Pasiva celkem 

Vlastní kapitál

3 44

RSJ Development II podfond

činnost podle ust. § 4 odst. 1 zákona č. 189/2004 Sb., o kolektivním 
investování vykonávaná na základě rozhodnutí České národní 
banky

ROZVAHA

k 31.3.2020

uvedeno v tis. kč

AKTIVA 31.03.2020 31.12.2018

347 551

347 551

116 154

4.

5.

3. 24 407 99 507

24 407 99 507

15 0

31.03.2020 31.12.2018

486 066719 775

402 157

176 242

176 242

402 157

8.

2. 10 223 128 839

10 223 128 839

981 1 180

6. 787 28

787 28

13. 48 791 -231

48 791 -231

654 805 485 771

731 766 616 113

15 653 526

526 0

116 154

52 857128 942

731 766 616 113



Název účetní jednotky RSJ Development II podfond

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00
Identifikační číslo: 75160862

Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

31.03.2020 31.12.2018

1. Poskytnuté přísliby a záruky 16 65 307 167 213

8. Hodnoty předané k obhospodařování 16 719 775 486 066

9. Přijaté přísliby a záruky 16 142 538 260 929

činnost podle ust. § 4 odst. 1 zákona č. 189/2004 Sb., o 
kolektivním investování vykonávaná na základě rozhodnutí České 
národní banky

PODROZVAHOVÉ POLOŽKY

k 31.3.2020

uvedeno v tis. kč



Název účetní jednotky: RSJ Development II podfond

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75160862
Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

1.1.2019-31.3.2020 28.5.-31.12.2018

Výnosy z úroků a podobné výnosy 17 27 140 5 305

z toho: úroky z dluhových cenných papírů 11 182 392

Náklady na úroky a podobné náklady 18 1 005 214

5. Náklady na poplatky a provize 19 539 471

6. Zisk nebo ztráta z finančních operací 20 -1 753 -964

Správní náklady 21 7 366 3 102

v tom: b) ostatní správní náklady 7 366 3 102

19. Zisk nebo ztráta za účetní období z běžné činnosti před zdaněním 16 477 554

23. Daň z příjmů 22 824 28

24. Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění 15 653 526

2.

9.

činnost podle ust. § 4 odst. 1 zákona č. 189/2004 Sb., o 
kolektivním investování vykonávaná na základě rozhodnutí České 
národní banky

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

za období od 1.1.2019-31.3.2020

uvedeno v tis. Kč

1.



 

 



 

 

 



 

 

 



 



 

— 

— 

— 

 

 

— 

— 

— 

— 

— 

— 



 

— 

— 

— 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 





 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 











 













 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 





 



Název účetní jednotky:
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 71508341
Předmět podnikání:

Bo
d p

řílo
hy

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami 4
v tom: a) splatné na požádání 4
v tom: b) ostatní pohledávky 4

Pohledávky za nebankovními subjekty 5
v tom: b) ostatní pohledávky 5

Dluhové cenné papíry 6
v tom: b) vydané ostatními osobami 6

6. Akcie, podílové listy a ostatní podíly 7
Účasti s rozhodujícím vlivem 8

11. Ostatní aktiva 9
Aktiva celkem 

PASIVA

Bo
d p

řílo
hy

4. Ostatní pasiva 10
12. Kapitálové fondy 11

Oceňovací rozdíly 12
v tom: a) z majetku a závazků 12
v tom: c) z přepočtu účastí 12

14. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období 13
15. Zisk nebo ztráta za účetní období 13

Pasiva celkem 
Vlastní kapitál

uvedeno v tis. Kč

AKTIVA 31.12.2019 31.12.2018

RSJ Finance podfond

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a 
investičních fondech vykonávaná na základě rozhodnutí České národní 
banky

ROZVAHA
k 31.12.2019

3. 99 576 99 094
99 576 57 562

0 41 532

198 999 5 347

4.

5.

8.

42 906
0
0

42 906 36 082
36 082
20 734

11 205

31.12.2019 31.12.2018

2 520 664

13. -312 -37 250
0 3 854

-312 -41 104

401 611 508 133

460 215350 166

20 734
160 122
139 5000

352 686 460 879

352 686 460 879
-40 465 4 375
-10 668 -15 043



Název účetní jednotky RSJ Finance podfond
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 71508341
Předmět podnikání:

Bo
d p

řílo
hy

31.12.2019 31.12.2018

1. Poskytnuté přísliby a záruky 14 0 1 500
8. Hodnoty předané k obhospodařování 14 350 166 460 215
9. Přijaté přísliby a záruky 14 92 126 92 126
10. Přijaté zástavy a zajištění 14 9 342 0

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

PODROZVAHOVÉ POLOŽKY
k 31.12.2019

uvedeno v tis. Kč



Název účetní jednotky:
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 71508341
Předmět podnikání:

Bo
d p

řílo
hy

2019 2018

Výnosy z úroků a podobné výnosy 15 2 852 3 191
5. Náklady na poplatky a provize 16 62 212
6. Zisk nebo ztráta z finančních operací 17 -39 683 4 315
8. Ostatní provozní náklady 18 51 0

Správní náklady 19 3 521 2 919
v tom: b) ostatní správní náklady 19 3 521 2 919

19. Zisk nebo ztráta za účetní období z běžné činnosti před zdaněním -40 465 4 375
23. Daň z příjmů 20 0 0
24. Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění -40 465 4 375

RSJ Finance podfond

9.

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
za rok 2019

uvedeno v tis. Kč

1.



 



 

 

 



 

− 

− 

− 

 

 



 



 

 

— 

— 

— 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

— 

— 

— 

 

 

 

 



 

 

 



 

 Výnosy z úroků a podobné výnosy. 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

  

  



 



 



 

  

 













 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 







Název účetní jednotky:
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 71508350
Předmět podnikání:

Bo
d p

řílo
hy

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami 4
v tom: a) splatné na požádání 4

Pohledávky za nebankovními subjekty 5
v tom: b) ostatní pohledávky 5

Dluhové cenné papíry 6
v tom: b) vydané ostatními osobami 6

6. Akcie, podílové listy a ostatní podíly 7
Účasti s podstatným vlivem 8
Účasti s rozhodujícím vlivem 9

11. Ostatní aktiva 10
Aktiva celkem 

PASIVA

Bo
d p

řílo
hy

Závazky vůči nebankovním subjektům 11
v tom: b) ostatní závazky 11

4. Ostatní pasiva 12
Rezervy 13

v tom: b) na daně 13
12. Kapitálové fondy 14

Oceňovací rozdíly 15
v tom: a) z majetku a závazků 15
v tom: c) z přepočtu účastí 15

14. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období 16
15. Zisk nebo ztráta za účetní období 16

Pasiva celkem 
Vlastní kapitál 442 990337 280

35 993
174 218
106 575

00
0

345 026 454 057

345 026 454 057
-22 156 2 120

-6 800 -8 921

13. -114 569 -31 014
6 199 -16 544

-120 768 -14 470

480 805 480 805

1 485 2 081
6. 174 0

174 0

2. 6 087 8 986
6 087 8 986

31.03.2020 31.12.2018

5 839 1 786

4.

5.

7.
8.

85 366
40 849
40 849

85 366 111 151
111 151

35 993

198 800

3. 14 172 24 334
14 172 24 334

uvedeno v tis. Kč

AKTIVA 31.03.2020 31.12.2018

RSJ Gradus podfond

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a 
investičních fondech vykonávaná na základě rozhodnutí České národní 
banky

ROZVAHA
k 31.3.2020



Název účetní jednotky
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 71508350
Předmět podnikání:

Bo
d p

řílo
hy

31.03.2020 31.12.2018

1. Poskytnuté přísliby a záruky 17 38 933 35 500
8. Hodnoty předané k obhospodařování 17 337 280 442 990
10. Přijaté zástavy a zajištění 17 300 0

RSJ Gradus podfond

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

PODROZVAHOVÉ POLOŽKY
k 31.3.2020

uvedeno v tis. Kč



Název účetní jednotky: RSJ Gradus podfond
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 71508350
Předmět podnikání:

Bo
d p

řílo
hy

1.1.2019-31.3.2020 1.1.-31.12.2018

Výnosy z úroků a podobné výnosy 18 7 132 3 694
z toho: úroky z dluhových cenných papírů 18 2 052 1 477

Náklady na úroky a podobné náklady 19 200 0
Výnosy z akcií a podílů 20 1 160 4 666

           c) ostatní výnosy z akcií a podílů 20 1 160 4 666
5. Náklady na poplatky a provize 21 28 39
6. Zisk nebo ztráta z finančních operací 22 -17 694 2 333
7. Ostatní provozní výnosy 23 194 0
8. Ostatní provozní náklady 24 8 0

Správní náklady 25 12 538 8 534
v tom: b) ostatní správní náklady 25 12 538 8 534

19. Zisk nebo ztráta za účetní období z běžné činnosti před zdaněním -21 982 2 120
23. Daň z příjmů 26 174 0
24. Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění -22 156 2 120

2.
3.

9.

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na 
základě rozhodnutí České národní banky

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
za období 1.1.2019-31.3.2020

uvedeno v tis. Kč

1.



 



 

 

 



 

 

 



 



 

— 

— 

— 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



. 

 

 

 

 



 

 

 



 



 



 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 











III Gradus

úverové riziko 

Podfond je vystaven riziku, že emitent cenného papíru, který byl porízen do portfolia Podfondu, nebo jiná 
protistrana nesplní svúj závazek vyplatit smluvený úrok nebo jistinu. 

Podfond ukládá své prechodné volné finanční prostfedky na bežné účty u bank. 

Podfond investuje do podílu na obchodním subjektu, který vyhovuje jeho celkové investiční strategii. Do této 
společnosti poskytla nejvýznamnéjší část svého majetku, a to formou úveru. Účelem poskytnutí téchto úvérú je 
rozvoj jejich podnikatelských aktivít prevážne v oblasti souhrnné označované jako Life Sciences. 

30. Predpoklad neomezeného trvání účetní jednotky a významné
události po datu účetní záverky

V souvislosti s prokázaným výskytem koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2) na území české republiky (dále 
jen „koronavírus"), který byl Obhospodafovatelem identifikován jaka operační riziko, vytvofil Obhospodafovatel 
krízový tým, který aktívne sleduje a vyhodnocuje vliv koronaviru na fungování tohoto investičního fondu. 
Krízový tým Obhospodafovatele dále navazuje na opatrení k zajišténí kontinuity činností prijaté společností RSJ 
Custody s.r.o., jako administrátora Společnosti, která vykonává nekteré činnosti na základe outsourcingu. 

Rídící orgán a zamestnanci Obhospodafovatele zajišťují i nadále činnosti Společnosti. Všechny činnosti jsou bez 
omezení prioritné zajišťovány v režimu home-office. Pracovníci mají prístup do systému prostfednictvím 
zabezpečeného vzdáleného prístupu. K okamžiku sestavení této účetní záverky nebyly identifikovány žádné 
škody významnejšího rozsahu ve vztahu k poskytovaným službám. Ve stfednedobém horizontu by mohlo dojít 
k riziku omezení rozsahu poskytovaných služeb, pokud by koronavirem současne onemocneli všichni klíčoví 
pracovníci zajišťující plynulý chod Společnosti. 

Podfond disponuje dostatečnou hotovosti, která společne s očekávaným cashflow z plánovaných exitú 
nekterých portfolio společností zajistí dostatečnou likviditu na dalších 12 mésícú.. Management neshledal žádné 
dúvody, které by zpochybňovali predpoklad dalšího nepretržitého pokračování v činnosti. 

Srážky pfi požadavku na predčasný odkup investičních akcií ze strany držitelú investičních akcií (tzv. 
„gates") zakotvené ve statutu Společnosti mají význam pro stabilitu a plánovatelnost likvidity podfondú. V 
prípade požadavku na odkup investičních akcií ze strany držitelú. investičních akcií pred vypršením 
investičního horizontu Podfondu tato opatrení rezultují v uplatnení celkových srážek z odkupú, jejichž hladina 
je významná vúči NAV, a tím zajišťují ochranu Podfondu a jeho investorú pred predčasným výprodejem 
llldjelku. 

K datu sestavení účetní záverky nejsou vedení Společnosti známy žádné jiné významné následné události, které 
by ovlivnily účetní záverku k 31. bfeznu 2020. 

V Praze dne 16.7.2020 

Za RSJ Investments investiční společnost a.s., 
Ing. Liborem Winklerem, CSc., predseda predstavenstva 

RSJ Gradus podfond 
IČO 715 08 350 
Pŕiloha účetní záverky k 31. 03. 2020 24 











 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 





Název účetní jednotky:
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75160137
Předmět podnikání:

Bo
d p

řílo
hy

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami 4
v tom: a) splatné na požádání 4

Pohledávky za nebankovními subjekty 5
v tom: b) ostatní pohledávky 5

6. Akcie, podílové listy a ostatní podíly 6
Účasti s podstatným vlivem 7
Účasti s rozhodujícím vlivem 8

11. Ostatní aktiva 9
Aktiva celkem 

PASIVA

Bo
d p

řílo
hy

Závazky vůči nebankovním subjektům 10
v tom: b) ostatní závazky 10

4. Ostatní pasiva 11
12. Kapitálové fondy 12

Oceňovací rozdíly 13
v tom: a) z majetku a závazků 13
v tom: c) z přepočtu účastí 13

14. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období 14
15. Zisk nebo ztráta za účetní období 14

Pasiva celkem 
Vlastní kapitál 207 616421 620

uvedeno v tis. Kč

AKTIVA 31.12.2019 31.12.2018

RSJ Industry podfond

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

ROZVAHA
k 31.12.2019

3. 17 717 6 258
17 717 6 258

17 816 2

4.

7.
8.

56 341
56 341 79 142

79 142
209 074

31.12.2019 31.12.2018

422 627 218 364

2. 0 10 290
0 10 290

1 007 458

13. 22 457 3 518
13 616 -2 133

8 841 5 651

404 266 216 362

422 627 218 364
7 161 -11 873

-12 264 -391

126 452
6 510

0109 379
12 300



Název účetní jednotky RSJ Industry podfond
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75160137
Předmět podnikání:

Bo
d p

řílo
hy

31.12.2019 31.12.2018

1. Poskytnuté přísliby a záruky 15 252 661 306 676
8. Hodnoty předané k obhospodařování 15 421 620 207 616
9. Přijaté přísliby a záruky 15 84 234 253 638

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

PODROZVAHOVÉ POLOŽKY
k 31.12.2019

uvedeno v tis. Kč



Název účetní jednotky: RSJ Industry podfond
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75160137
Předmět podnikání:

Bo
d p

řílo
hy

2019 2018

Výnosy z úroků a podobné výnosy 16 305 9
Náklady na úroky a podobné náklady 17 222 93

5. Náklady na poplatky a provize 18 13 9
6. Zisk nebo ztráta z finančních operací 19 9 711 -10 250

Správní náklady 20 2 620 1 530
v tom: b) ostatní správní náklady 20 2 620 1 530

19. Zisk nebo ztráta za účetní období z běžné činnosti před zdaněním 7 161 -11 873
23. Daň z příjmů 21 0 0
24. Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění 7 161 -11 873

2.

9.

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
za rok 2019

uvedeno v tis. Kč

1.



 



 

 

 



 

 

 

 



 



 

— 

— 

— 

 

 

— 

— 

— 

— 

— 

— 



 

— 

— 

— 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 



 



 



 

 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 

 



 





 





 













 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 







Název účetní jednotky:
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 71508368

Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami 4

v tom: a) splatné na požádání 4

Pohledávky za nebankovními subjekty 5

v tom: b) ostatní pohledávky 5

Účasti s rozhodujícím vlivem 6

11. Ostatní aktiva 7

Aktiva celkem 

PASIVA

Bo
d 

př
ílo

hy

4. Ostatní pasiva 8

12. Kapitálové fondy 9

Oceňovací rozdíly 10

v tom: c) z přepočtu účastí 10

14. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období 11

15. Zisk nebo ztráta za účetní období 11

Pasiva celkem 

vlastní kapitál 713 469829 388

313 160377 321

830 117 714 415

830 117 714 415

-8 505 -2 551

3 636 6 187

13. 278 679 214 255

278 679 214 255

555 578 495 578

729 946

31.03.2020 31.12.2018

0 58

4.

8.

451 775

451 775 399 712

399 712

3. 1 021 1 485

1 021 1 485

uvedeno v tis. Kč

AKTIVA 31.03.2020 31.12.2018

RSJ Land podfond

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech 
a investičních fondech vykonávaná na základě rozhodnutí České 
národní banky

ROZVAHA

k 31.3.2020



Název účetní jednotky RSJ Land podfond

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00
Identifikační číslo: 71508368

Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

31.03.2020 31.12.2018

1. Poskytnuté přísliby a záruky 12 92 280 107 280

8. Hodnoty předané k obhospodařování 12 829 388 713 469

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

PODROZVAHOVÉ POLOŽKY

k 31.3.2020

uvedeno v tis. Kč



Název účetní jednotky: RSJ Land podfond

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 71508368
Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

1.1.2019-31.3.2020 2018

Výnosy z úroků a podobné výnosy 13 2 387 645

Náklady na úroky a podobné náklady 6

5. Náklady na poplatky a provize 14 3 1

6. Zisk nebo ztráta z finančních operací 15 -6 610 0

Správní náklady 16 4 273 3 195

v tom: b) ostatní správní náklady 16 4 273 3 195

19. Zisk nebo ztráta za účetní období z běžné činnosti před zdaněním -8 505 -2 551

23. Daň z příjmů 17 0 0

24. Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění -8 505 -2 551

2.

9.

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

za období 1.1.2019-31.3.2020

uvedeno v tis. Kč

1.



 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



 

— 

— 

— 

 

 

— 

— 

— 

— 

— 

— 



 

— 

— 

— 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

















 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 







Název účetní jednotky:
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75160765
Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami 4

v tom: a) splatné na požádání 4

Pohledávky za nebankovními subjekty 5

v tom: b) ostatní pohledávky 5

Účasti s rozhodujícím vlivem 6

11. Ostatní aktiva 7

Aktiva celkem 

PASIVA

Bo
d 

př
ílo

hy

4. Ostatní pasiva 8

12. Kapitálové fondy 9

Oceňovací rozdíly 10

v tom: c) z přepočtu účastí 10

14. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období 11

15. Zisk nebo ztráta za účetní období 11

Pasiva celkem 

Vlastní kapitál 327 476342 276

271 918277 121

342 778 328 215

342 778 328 215

-14 751 -1 793

-1 793 0

13. 2 119 -3 085

2 119 -3 085

356 701 332 354

502 739

31.03.2020 31.12.2018

6 98

4.

8.
60 820

60 820 36 826

36 826

3. 4 831 19 373

4 831 19 373

uvedeno v tis. Kč

AKTIVA 31.03.2020 31.12.2018

RSJ Logistics Development podfond

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech 
a investičních fondech vykonávaná na základě rozhodnutí České 
národní banky

ROZVAHA

k 31.3.2020



Název účetní jednotky RSJ Logistics Development podfond

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00
Identifikační číslo: 75160765

Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

31.03.2020 31.12.2018

1. Poskytnuté přísliby a záruky 12 8 198 0

8. Hodnoty předané k obhospodařování 12 342 276 327 476

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

PODROZVAHOVÉ POLOŽKY

k 31.3.2020

uvedeno v tis. Kč



Název účetní jednotky: RSJ Logistics Development podfond
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75160765
Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

1.1.2019-31.3.2020 15.3.-31.12.2018

Výnosy z úroků a podobné výnosy 13 5 499 1 222

Náklady na úroky a podobné náklady 14 0 103

5. Náklady na poplatky a provize 15 9 72

6. Zisk nebo ztráta z finančních operací 16 -15 891 -302

Správní náklady 17 4 350 2 538

v tom: b) ostatní správní náklady 17 4 350 2 538

19. Zisk nebo ztráta za účetní období z běžné činnosti před zdaněním -14 751 -1 793

23. Daň z příjmů 18 0 0

24. Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění -14 751 -1 793

2.

9.

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

za období 1.1.2019-31.3.2020

uvedeno v tis. Kč

1.



 



 

 

 



 

 

 



 



 

— 

— 

— 

 

 

— 

— 

— 

— 

— 

— 



 

— 

— 

— 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 







 
 













 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 







Název účetní jednotky:
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 71508325

Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami 4

v tom: a) splatné na požádání 4

Pohledávky za nebankovními subjekty 5

v tom: b) ostatní pohledávky 5

Účasti s podstatným vlivem 6

Účasti s rozhodujícím vlivem 7

11. Ostatní aktiva 8

Aktiva celkem 

PASIVA

Bo
d 

př
ílo

hy

Závazky vůči nebankovním subjektům 9

v tom: b) ostatní závazky 9

4. Ostatní pasiva 10

12. Kapitálové fondy 11

Oceňovací rozdíly 12

v tom: c) z přepočtu účastí 12

14. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období 13

15. Zisk nebo ztráta za účetní období 13

Pasiva celkem 

Vlastní kapitál

uvedeno v tis. Kč

AKTIVA 31.03.2020 31.12.2018

RSJ Organic podfond

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech 
a investičních fondech vykonávaná na základě rozhodnutí České 
národní banky

ROZVAHA

k 31.3.2020

3. 960 647

960 647

106 892

4.

7.

8.

29 806

29 806 44 860

44 860

31.03.2020 31.12.2018

2. 19 001 11 185

19 001 11 185

392 1 246

13. 3 527 -21 779

3 527 -21 779

111 380 111 380

62 98140 690

23 422

5 5910

29 211

60 083 75 412

60 083 75 412

-47 597 -29 529

-26 620 2 909



Název účetní jednotky RSJ Organic podfond

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00
Identifikační číslo: 71508325

Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

31.03.2020 31.12.2018

8. Hodnoty předané k obhospodařování 14 40 690 62 981

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

PODROZVAHOVÉ POLOŽKY

k 31.3.2020

uvedeno v tis. Kč



Název účetní jednotky: RSJ Organic podfond

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 71508325
Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

1.1.2019-31.3.2020 2018

Výnosy z úroků a podobné výnosy 15 6 493

Náklady na úroky a podobné náklady 16 565 85

5. Náklady na poplatky a provize 17 3 2

6. Zisk nebo ztráta z finančních operací 18 -45 366 -27 949

Správní náklady 19 1 669 1 986

v tom: b) ostatní správní náklady 19 1 669 1 986

19. Zisk nebo ztráta za účetní období z běžné činnosti před zdaněním -47 597 -29 529

23. Daň z příjmů 20 0 0

24. Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění -47 597 -29 529

2.

9.

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

za období od 1.1.2019-31.3.2020

uvedeno v tis. Kč

1.



 



 

 

 



 

 

 

 



 



 

— 

— 

— 

 

 

— 

— 

— 

— 

— 

— 



 

— 

— 

— 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 



  

 
 

 



  



 
 

 













 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 







Název účetní jednotky:
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75159678
Předmět podnikání:

Bo
d p

řílo
hy

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami 4
v tom: a) splatné na požádání 4

Pohledávky za nebankovními subjekty 5
v tom: b) ostatní pohledávky 5

Účasti s rozhodujícím vlivem 6
11. Ostatní aktiva 7

Aktiva celkem 

PASIVA

Bo
d p

řílo
hy

Závazky vůči nebankovním subjektům 8
v tom: b) ostatní závazky 8

4. Ostatní pasiva 9
12. Kapitálové fondy 10

Oceňovací rozdíly 11
v tom: c) z přepočtu účastí 11

14. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období 12
15. Zisk nebo ztráta za účetní období 12

Pasiva celkem 
Vlastní kapitál 1 114 820710 679

uvedeno v tis. Kč

AKTIVA 31.03.2020 31.12.2018

RSJ Property podfond

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a 
investičních fondech vykonávaná na základě rozhodnutí České 
národní banky

ROZVAHA
k 31.3.2020

3. 1 430 76
1 430 76

1 231 1 702

4.

8.
1 524 480
1 524 480 1 299 099

1 299 099

31.03.2020 31.12.2018

1 527 141 1 300 877

2. 812 194 183 313
812 194 183 313

4 268 2 744

13. -19 684 -19 684
-19 684 -19 684

1 329 306 1 329 306

1 527 141 1 300 877
-404 141 -12 220
-194 802 -182 582

00



Název účetní jednotky
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75159678
Předmět podnikání:

Bo
d p

řílo
hy

31.03.2020 31.12.2018

1. Poskytnuté přísliby a záruky 13 365 147 98 687
8. Hodnoty předané k obhospodařování 13 710 679 1 114 820

RSJ Property podfond

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

PODROZVAHOVÉ POLOŽKY
k 31.3.2020

uvedeno v tis. Kč



Název účetní jednotky:
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75159678
Předmět podnikání:

Bo
d p

řílo
hy

1.1.2019-31.3.2020 1.1.-31.12.2018

Výnosy z úroků a podobné výnosy 14 18 487 35
Náklady na úroky a podobné náklady 15 19 212 3 172

5. Náklady na poplatky a provize 16 22 22
6. Zisk nebo ztráta z finančních operací 17 -385 775 2 201

Správní náklady 18 17 619 13 071
v tom: b) ostatní správní náklady 18 17 619 13 071

19. Zisk nebo ztráta za účetní období z běžné činnosti před zdaněním -404 141 -14 029
21. Mimořádné náklady
23. Daň z příjmů 19 0 1 809
24. Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění -404 141 -12 220

2.

9.

RSJ Property podfond

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
za období 1.1.2019-31.3.2020

uvedeno v tis. Kč

1.



 



 

 

 



 

 

 

 



 



 

— 

— 

— 

 

 

— 

— 

— 

— 

— 

— 



 

— 

— 

— 

 

 



 

 



 

 

 

 



 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

  



 
 





  

 
 













 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 







Název účetní jednotky:
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75159945

Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami 4

v tom: a) splatné na požádání 4

Pohledávky za nebankovními subjekty 5

v tom: b) ostatní pohledávky 5

Účasti s podstatným vlivem 6

11. Ostatní aktiva 7

Aktiva celkem 

PASIVA

Bo
d 

př
ílo

hy

4. Ostatní pasiva 8

Rezervy 9

v tom: b) na daně 9

12. Kapitálové fondy 10

Oceňovací rozdíly 11

v tom: c) z přepočtu účastí 11

14. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období 12

15. Zisk nebo ztráta za účetní období 12

Pasiva celkem 

Vlastní kapitál 399 038 350 182

uvedeno v tis. Kč

AKTIVA 31.03.2020 31.12.2018

RSJ Real Estate podfond

činnost podle ust. § 4 odst. 1 zákona č. 189/2004 Sb., o kolektivním 
investování vykonávaná na základě rozhodnutí České národní 
banky

ROZVAHA

k 31.3.2020

3. 11 339 5 983

11 339 5 983

3 99

4.

7.

250 597

250 597 226 494

226 494

31.03.2020 31.12.2018

400 283 351 098

417 238

6. 828 678

828 678

13. 90 139 70 317

90 139 70 317

269 425 265 783

400 283 351 098

25 393 13 281

14 081 801

118 522138 344



Název účetní jednotky

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00
Identifikační číslo: 75159945

Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

31.03.2020 31.12.2018

1. Poskytnuté přísliby a záruky 13 25 430 22 398

8. Hodnoty předané k obhospodařování 13 399 038 350 182

RSJ Real Estate podfond

činnost podle ust. § 4 odst. 1 zákona č. 189/2004 Sb., o 
kolektivním investování vykonávaná na základě rozhodnutí České 
národní banky

PODROZVAHOVÉ POLOŽKY

k 31.3.2020

uvedeno v tis. Kč



Název účetní jednotky:

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75159945
Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

1.1.2019-31.3.2020 2018

Výnosy z úroků a podobné výnosy 14 17 661 14 064

5. Náklady na poplatky a provize 15 8 2

6. Zisk nebo ztráta z finančních operací 16 11 659 1 601

Správní náklady 17 2 583 1 704

v tom: b) ostatní správní náklady 17 2 583 1 704

19. Zisk nebo ztráta za účetní období z běžné činnosti před zdaněním 26 729 13 959

23. Daň z příjmů 18 1 336 678

24. Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění 25 393 13 281

9.

RSJ Real Estate podfond

činnost podle ust. § 4 odst. 1 zákona č. 189/2004 Sb., o 
kolektivním investování vykonávaná na základě rozhodnutí České 
národní banky

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

za období 1.1.2019-31.3.2020

uvedeno v tis. Kč

1.



 

 



 

 



 

 

 



 



 

— 

— 

— 

 

 

— 

— 

— 

— 

— 

— 



 

— 

— 

— 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 



 

 

 

 

 



 

 



 

 

 



 
 







 
 

 













 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 





Název účetní jednotky:
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75161451

Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

Pohledávky za bankami a družstevními záložnami 4

v tom: a) splatné na požádání 4

Pohledávky za nebankovními subjekty 5

v tom: b) ostatní pohledávky 5

Účasti s rozhodujícím vlivem 6

11. Ostatní aktiva 7

Aktiva celkem 

PASIVA

Bo
d 

př
ílo

hy

Závazky vůči nebankovním subjektům 8

v tom: b) ostatní závazky 8

4. Ostatní pasiva 9

12. Kapitálové fondy 10

Oceňovací rozdíly 11

v tom: c) z přepočtu účastí 11

15. Zisk nebo ztráta za účetní období 12

Pasiva celkem 

Vlastní kapitál
239 559 0

-1 753 0

01 641

13. -595 0

-595 0

234 995 0

301 0

2. 6 611 0

6 611 0

0

31.03.2020 01.07.2019

239 559 0

27 0

4.

8.

237 100

237 100 0

0232 647

uvedeno v tis. Kč

AKTIVA 31.03.2020 01.07.2019

RSJ Real Estate II podfond

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech 
a investičních fondech vykonávaná na základě rozhodnutí České 
národní banky

ROZVAHA

k 31.3.2020

3. 791 0

791 0



Název účetní jednotky

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00
Identifikační číslo: 75161451

Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

31.03.2020 01.07.2019

8. Hodnoty předané k obhospodařování 13 232 647 0

RSJ Real Estate II podfond

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

PODROZVAHOVÉ POLOŽKY

k 31.3.2020

uvedeno v tis. Kč



Název účetní jednotky:

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 75161451
Předmět podnikání:

Bo
d 

př
ílo

hy

1.7.2019-31.3.2020

Výnosy z úroků a podobné výnosy 14 4

Náklady na úroky a podobné náklady 15 50

5. Náklady na poplatky a provize 16 4

6. Zisk nebo ztráta z finančních operací 17 -730

Správní náklady 18 973

v tom: b) ostatní správní náklady 18 973

19. Zisk nebo ztráta za účetní období z běžné činnosti před zdaněním -1 753

23. Daň z příjmů 19 0

24. Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění -1 753

2.

9.

RSJ Real Estate II podfond

činnost podle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech vykonávaná na základě 
rozhodnutí České národní banky

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

za období od 1.7.2019-31.3.2020

uvedeno v tis. Kč

1.



 

 



 

 

 



 

 

 



 



 

— 

— 

— 

 

 

— 

— 

— 

— 

— 

— 



 

— 

— 

— 

 

 



 

. 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 





 










	F04_SICAV_VZ
	ZoV_RSJ_Investments_SICAV_as
	F02_SICAV_výkazy_KPMG_Final
	F03_SICAV_priloha_KPMG_v1
	Audit_report_SICAV
	F02_Agro_vykazy_KPMG_Final
	F04_Core_VZ_VL
	Core_vykazy_adjusted_VL_2
	rozvaha
	podrozvaha
	výkaz zisku a ztráty

	F03_Core_priloha_2020_KPMG_v1
	Audit_report_Core
	F04_Development_VZ
	F02_DEV1_vykazy_Final
	F03_Development_priloha_UZ
	Audit_report_Development
	F04_Dev2_VZ
	DEV2_FS_KPMG_Final
	DEV2_FS_Notes_KPMG_final
	Audit_report_DevelopmentII
	F04_Land_VZ
	F02_Land_vykazy_KPMG_Final
	RSJ_Land_FS_Notes_KPMG_final
	Audit_report_Land
	F04_LD_VZ
	F02_LD_vykazy_Final
	F03_LD_priloha
	Audit_report_Logistics
	F04_Organic_VZ
	F02_Organic_vykazy_KPMG_Final
	F03_Organic_priloha_KPMG
	Audit_report_Organic
	F04_RE_VZ
	RE_vykazy_KPMG_Final
	F03_RE_priloha_KPMG_v1
	Audit_report_RE
	F04_RE2_VZ_F
	F02_REII_vykazy_KPMG_Final
	F03_RSJ_Real_Estate_II_KPMG_v1
	Audit_report_REII

